

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
3.1 แนะนำส่งเสริมสหกรณ์ดีเด่น	ครั้ง	4		1			1			1			1	
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
6.1 โครงการปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง	ครั้ง	4		1			1			1			1	
		42												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางสาวสุนิษา สายพันธ์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ

โทร. 0631641492

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณีฐธา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น

งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนากร)

ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

สหกรณ์การเกษตรอินทร์บุรี จำกัด

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
 (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
 (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนาจการ)
 กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

- (4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณีฐา วิงวอน ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 (5) ผู้ปฏิบัติ : นางกุลณีฐา วิงวอน

(6) ค่าเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

- สหกรณ์ภาคการเกษตรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2
- อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจสหกรณ์ที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น
- ติดตามโครงการแก้ไขปัญหาหนี้และพัฒนาคุณภาพชีวิตสมาชิกสหกรณ์ด้วยระบบสหกรณ์ ปี 2566/2567

เป้าหมาย

- รักษาระดับ 1
 เพิ่มปริมาณธุรกิจ จาก 147,114,218.79 บาท เป็น 150,056,503.17 บาท
 จำนวนหนี้ค้างชำระของสมาชิกสหกรณ์ มีหนี้ค้างชำระลดลงเฉลี่ยไม่น้อยกว่าร้อยละ 10

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร														
1.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน														
1.1 ติดตามโครงการแก้ไขปัญหาหนี้และพัฒนาคุณภาพชีวิตสมาชิกสหกรณ์ด้วยระบบสหกรณ์ ปี 2566/2567	ครั้ง	4		1			1			1			1	
2.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง														
2.1 แนะนำ ส่งเสริม สนับสนุน พัฒนาและกำกับการทำงานดำเนินงานของสหกรณ์	ครั้ง	6		1			1	1		1	1		1	
2.2 เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการสหกรณ์	ครั้ง	6		1			1	1		1	1		1	
2.3 แนะนำ ส่งเสริมสหกรณ์ให้ดำเนินการตามแผนพัฒนาความเข้มแข็ง														
- สหกรณ์ภาคการเกษตรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า	ครั้ง	4		1			1			1			1	
2.4 อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจสหกรณ์ที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น														
- แนะนำส่งเสริมเพิ่มปริมาณธุรกิจไม่น้อยกว่าร้อยละ 2	ครั้ง	1						1						
- จัดส่งรายงานปริมาณธุรกิจ และงบทดลองของสหกรณ์ ภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป	ครั้ง	12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
2.5 แนะนำส่งเสริมสหกรณ์จัดทำแผนธุรกิจสหกรณ์ ร่วมกับคณะกรรมการ/ฝ่ายจัดการ	ครั้ง	1									1			
2.6 แนะนำ ส่งเสริม ให้สหกรณ์บันทึกบัญชีให้เป็นปัจจุบัน เพื่อปิดบัญชีให้ได้ ภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี	ครั้ง	1						1						
2.7 แนะนำ ส่งเสริม สหกรณ์จัดทำงบการเงิน ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี เพื่อส่งงบการเงินให้ผู้สอบบัญชีตรวจสอบ	ครั้ง	1							1					
2.8 แนะนำ ส่งเสริม สหกรณ์จัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี พร้อมประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย	ครั้ง	1									1			
2.9 ส่งเสริม/เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 150 วัน นับจากวันสิ้นปีบัญชี	ครั้ง	1										1		

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

สหกรณ์ออมทรัพย์โรงพยาบาลอินทร์บุรี จำกัด

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
- (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
- (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
- กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนวยการ)
- กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
- กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

(4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณัฐธา วิจารณ์ ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

(5) ผู้ปฏิบัติ : นางกุลณัฐธา วิจารณ์

(6) คำเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

1. สหกรณ์นอกภาคการเกษตรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2
2. อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจสหกรณ์ที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น

เป้าหมาย

รักษาชั้น 1

เพิ่มปริมาณธุรกิจ จาก 146,246,952.61 บาท เป็น 149,171,891.66 บาท

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร														
1.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงานกิจการ														
-														
2.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง														
2.1 แนะนำ ส่งเสริม สนับสนุน พัฒนาและกำกับดูแลการดำเนินงานของสหกรณ์	ครั้ง	4		1				1		1				1
2.2 เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการสหกรณ์	ครั้ง	4		1				1		1				1
2.3 แนะนำ ส่งเสริมสหกรณ์ให้ดำเนินการตามแผนพัฒนาความเข้มแข็ง														
- สหกรณ์นอกภาคการเกษตรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า	ครั้ง	4		1				1		1				1
2.4 อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจสหกรณ์ที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น														
- แนะนำส่งเสริมเพิ่มปริมาณธุรกิจไม่น้อยกว่าร้อยละ 2	ครั้ง	1												1
- จัดส่งรายงานปริมาณธุรกิจ และงบทดลองของสหกรณ์ ภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป	ครั้ง	12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
2.5 แนะนำส่งเสริมสหกรณ์จัดทำแผนธุรกิจสหกรณ์ร่วมกับคณะกรรมการ/ฝ่ายจัดการ	ครั้ง	1		1										
2.6 แนะนำ ส่งเสริม ให้สหกรณ์บันทึกบัญชีให้เป็นปัจจุบัน เพื่อปิดบัญชีให้ได้ ภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี	ครั้ง	1												1
2.7 แนะนำ ส่งเสริม สหกรณ์จัดทำงบการเงิน ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี เพื่อส่งงบการเงินให้ผู้สอบบัญชีตรวจสอบ	ครั้ง	1	1											
2.8 แนะนำ ส่งเสริม สหกรณ์จัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี พร้อมประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย	ครั้ง	1		1										
2.9 ส่งเสริม/เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 150 วัน นับจากวันสิ้นปีบัญชี	ครั้ง	1			1									
3.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอดยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														
3.1 แนะนำส่งเสริมสหกรณ์ดีเด่น	ครั้ง	4		1				1		1			1	

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
4.1 ตรวจการสหกรณ์โดยทีมตรวจการระดับจังหวัด	ครั้ง	1									1			
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
		35												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางกุลณัฐฐา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

โทร. 0815694519

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณัฐฐา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น

งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนากร)

ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางกุลณีฐฐา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

โทร. 0815694519

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณีฐฐา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น

งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"


(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนากร)

ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
4.1 ตรวจการสหกรณ์โดยทีมตรวจการระดับจังหวัด	ครั้ง	1							1					
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
		31												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน 
 (นางนันทนา จวนตรง)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
 โทร. 0898158023

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ 
 (นางกุลณัฐรา วิงวอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 จบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน 
 (นางปฐมพร สุทธนาสาร)
 ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

สหกรณ์ออมทรัพย์ ไทย ซินเอ เซโกะ จำกัด

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
 (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
 (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนาจการ)
 กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

- (4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณัฐธา วิจวอน ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 (5) ผู้ปฏิบัติ : นางนันทนา จวนตรง

(6) คำเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

1. สหกรณ์นอกภาคการเกษตรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2
 2. อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจสหกรณ์ที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น

เป้าหมาย


รักษาระดับ 2 หรือ ยกขึ้น 1
 เพิ่มปริมาณธุรกิจ จาก 914,805.00 บาท เป็น 933,101.10 บาท

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม


	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร														
1.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงานกิจการ														
-														
2.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานกิจการให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง														
2.1	แนะนำ ส่งเสริม สนับสนุน พัฒนาและกำกับการดำเนินงานของสหกรณ์	ครั้ง	4		1			1			1			1
2.2	เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการสหกรณ์	ครั้ง	4		1			1			1			1
2.3	แนะนำ ส่งเสริมสหกรณ์ให้ดำเนินการตามแผนพัฒนาความเข้มแข็ง													
	- สหกรณ์นอกภาคการเกษตรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า	ครั้ง	4		1			1			1			1
2.4	อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจสหกรณ์ที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น													
	- แนะนำส่งเสริมเพิ่มปริมาณธุรกิจไม่น้อยกว่าร้อยละ 2	ครั้ง	1		1									
	- จัดส่งรายงานปริมาณธุรกิจ และงบดุลของสหกรณ์ ภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป	ครั้ง	12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
2.5	แนะนำส่งเสริมสหกรณ์จัดทำแผนธุรกิจสหกรณ์ร่วมกับคณะกรรมการ/ฝ่ายจัดการ	ครั้ง	1						1					
2.6	แนะนำ ส่งเสริม ให้สหกรณ์บันทึกบัญชีให้เป็นปัจจุบัน เพื่อปิดบัญชีให้ได้ ภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี	ครั้ง	1		1									
2.7	แนะนำ ส่งเสริม สหกรณ์จัดทำงบการเงิน ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี เพื่อส่งงบการเงินให้ผู้สอบบัญชีตรวจสอบ	ครั้ง	1			1								
2.8	แนะนำ ส่งเสริม สหกรณ์จัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี พร้อมประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย	ครั้ง	1						1					
2.9	ส่งเสริม/เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 150 วัน นับจากวันสิ้นปีบัญชี	ครั้ง	1							1				
3.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
4.1 ตรวจการสหกรณ์โดยทีมตรวจการระดับจังหวัด	ครั้ง	1								1				
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
		31												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน 
 (นางนันทนา จวนตรง)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
 โทร. 0898158023

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ 
 (นางกุลณัฐธา วิงวอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 จบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน 
 (นางปฐมพร สุทธนากร)
 ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

กลุ่มเกษตรกรทำนาจักราย

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
 (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
 (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนาจการ)
 กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

- (4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณีฐฐา วิงวอน ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 (5) ผู้ปฏิบัติ : นางนันทนา จวนตรง , นางสาวประภาพรพรณ์ สายสอนดี

(6) ค่าเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

1. กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2
2. อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น
3. ติดตามโครงการแก้ไขปัญหาหนี้และพัฒนาคุณภาพชีวิตสมาชิกกลุ่มเกษตรกรด้วยระบบสหกรณ์ ปี 2566/2567


เป้าหมาย

ยกจากชั้น 3 สู่อันดับ 2 หรือ 1
 เพิ่มปริมาณธุรกิจ จาก 880,000.00 บาท เป็น 897,600.00 บาท
 จำนวนหนี้ค้างชำระของสมาชิกกลุ่มเกษตรกร มีหนี้ค้างชำระลดลงเฉลี่ยไม่น้อยกว่าร้อยละ 10

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร														
1.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน														
1.1 ติดตามโครงการแก้ไขปัญหาหนี้และพัฒนาคุณภาพชีวิตสมาชิกกลุ่มเกษตรกรด้วยระบบสหกรณ์ ปี 2566/2567	ครั้ง	4		1				1					1	
2.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง														
2.1 แนะนำ ส่งเสริม สนับสนุน พัฒนาและกำกับการดำเนินงานของกลุ่มเกษตรกร	ครั้ง	4		1				1					1	
2.2 เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการกลุ่มเกษตรกร	ครั้ง	4		1				1					1	
2.3 แนะนำ ส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรให้ดำเนินการตามแผนพัฒนาความเข้มแข็ง														
- กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า	ครั้ง	4		1				1					1	
2.4 อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น														
- แนะนำส่งเสริมเพิ่มปริมาณธุรกิจไม่น้อยกว่าร้อยละ 2	ครั้ง	1						1						
- จัดส่งรายงานปริมาณธุรกิจ และงบทดลองของกลุ่มเกษตรกร ภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป	ครั้ง	12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
2.5 แนะนำส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนธุรกิจกลุ่มเกษตรกรร่วมกับคณะกรรมการ	ครั้ง	1								1				
2.6 แนะนำ ส่งเสริม ให้กลุ่มเกษตรกรบันทึกบัญชีให้เป็นปัจจุบัน เพื่อปิดบัญชีให้ได้ ภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี	ครั้ง	1				1								
2.7 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำงบการเงิน ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี เพื่อส่งงบการเงินให้ผู้สอบบัญชีตรวจสอบ	ครั้ง	1					1							
2.8 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี พร้อมประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย	ครั้ง	1								1				
2.9 ส่งเสริม/เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 150 วัน นับจากวันสิ้นปีบัญชี	ครั้ง	1									1			

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
3.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														
-														
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		34												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน 
 (นางนันทนา จวนตรง)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
 โทร. 0898158023

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ 
 (นางกุลณัฐธา วิงวอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน 
 (นางปฐมพร สุทธนาร)
 ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
3.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														
-														
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		34												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน
 (นางนันทนา จวนตรง)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
 โทร. 0898158023

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ
 (นางกุลณัฐรา วิงวอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน
 (นางปฐมพร สุทธนากร)
 ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ค.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว (แผนล่วงหน้า)														
5.1 เข้าดำเนินการชำระบัญชี ตามขั้นตอนที่กำหนดในคู่มือการชำระบัญชี ขั้นตอนที่ 2 รับมอบทรัพย์สิน และจัดทำงบการเงิน ณ วันเลิก	ครั้ง	4			1		1		1		1			
5.2 รายงานความเคลื่อนไหวผลการชำระบัญชีทุก 6 เดือน	ครั้ง	2						1						1
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
		30												

หมายเหตุ : ยอดรวมจำนวนครั้ง ไม่รวมข้อ 5 การชำระบัญชี เนื่องจากเป็นการตั้งแผนล่วงหน้า

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางนันทนา จวนตรง)

ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ

โทร. 0898158023

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณีฐธา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น

งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปทุมพร สุทธนากร)

ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางกุลณัฐธา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

โทร. 0815694519

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณัฐธา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น

งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนาการ)

ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน
 (นางกุลณีฐธา วิงวอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 โทร. 0815694519

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ
 (นางกุลณีฐธา วิงวอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน
 (นางปฐมพร สุทธนาการ)
 ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

กลุ่มเกษตรกรทำไร่ทองเอน

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
 (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
 (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนาจการ)
 กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร


- (4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณีฐธา วิงวอน ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 (5) ผู้ปฏิบัติ : นางนันทนา จวนตรง , นางสาวประภาพรพรณ์ สายสอนดี

(6) ค่าเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร														
ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร		เป้าหมาย												
1. กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2		ยกจากชั้น 3 สู่อันดับ 2 หรือ 1												
2. อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น		เพิ่มปริมาณธุรกิจ จาก 794,000.00 บาท เป็น 809,880.00 บาท												
(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร														
1.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาค่าเงินกิจการ														
-														
2.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินการให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง														
2.1 แนะนำ ส่งเสริม สนับสนุน พัฒนาและกำกับดูแลการดำเนินงานของกลุ่มเกษตรกร														
2.2 เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการกลุ่มเกษตรกร														
2.3 แนะนำ ส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรให้ดำเนินการตามแผนพัฒนาความเข้มแข็ง														
- กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า														
2.4 อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น														
- แนะนำส่งเสริมเพิ่มปริมาณธุรกิจไม่น้อยกว่าร้อยละ 2														
- จัดทำรายงานปริมาณธุรกิจ และงบทดลองของกลุ่มเกษตรกร ภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป														
2.5 แนะนำส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนธุรกิจกลุ่มเกษตรกรร่วมกับคณะกรรมการ														
2.6 แนะนำ ส่งเสริม ให้กลุ่มเกษตรกรบันทึกบัญชีให้เป็นปัจจุบัน เพื่อปิดบัญชีให้ได้ ภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี														
2.7 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำงบการเงิน ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี เพื่อส่งงบการเงินให้ผู้สอบบัญชีตรวจสอบ														
2.8 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี พร้อมประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย														
2.9 ส่งเสริม/เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 150 วัน นับจากวันสิ้นปีบัญชี														
-														
3.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														
-														

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
4.สภกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสภกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5.สภกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

 (นางนันทนา จวนตรง)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสภกรณ์ปฏิบัติการ
 โทร. 0898158023

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

 (นางกุลณีฐธา วิวอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสภกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

 (นางปฐมพร สุทธนากร)
 ตำแหน่ง สภกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน
 (นางกุลณัฐฐา วิจารณ์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 โทร. 0815694519

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ
 (นางกุลณัฐฐา วิจารณ์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน
 (นางปฐมพร สุทธนาการ)
 ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

กลุ่มเกษตรกรทำไร่น้ำตาล

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
 (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
 (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนาจการ)
 กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

- (4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณีฐธา วิงวอน ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 (5) ผู้ปฏิบัติ : นางกุลณีฐธา วิงวอน , นางสาวประภาพรพรณ์ สายสอนดี

(6) คำเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร														
ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร		เป้าหมาย												
1. กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2		ยกจากชั้น 3 สู่อันดับ 2 หรือ 1												
2. อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น		เพิ่มปริมาณธุรกิจ จาก 245,000.00 บาท เป็น 249,900.00 บาท												
(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร														
1.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน														
-														
2.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง														
2.1 แนะนำ ส่งเสริม สนับสนุน พัฒนาและกำกับการดำเนินงานของกลุ่มเกษตรกร														
2.2 เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการกลุ่มเกษตรกร														
2.3 แนะนำ ส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรให้ดำเนินการตามแผนพัฒนาความเข้มแข็ง														
- กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า														
2.4 อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น														
- แนะนำส่งเสริมเพิ่มปริมาณธุรกิจไม่น้อยกว่าร้อยละ 2														
- จัดสร้ารายงานปริมาณธุรกิจ และงบทดลองของกลุ่มเกษตรกร ภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป														
2.5 แนะนำส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนธุรกิจกลุ่มเกษตรกรร่วมกับคณะกรรมการ														
2.6 แนะนำ ส่งเสริม ให้กลุ่มเกษตรกรบันทึกบัญชีให้เป็นปัจจุบัน เพื่อปิดบัญชีให้ได้ ภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี														
2.7 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำงบการเงิน ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี เพื่อส่งงบการเงินให้ผู้สอบบัญชีตรวจสอบ														
2.8 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี พร้อมประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย														
2.9 ส่งเสริม/เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 150 วัน นับจากวันสิ้นปีบัญชี														
3.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														
-														

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางกุลณีฐธา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

โทร. 0815694519

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณีฐธา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น

จบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนาการ)

ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

กลุ่มเกษตรกรทำไร่ห้วยชัน

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
 (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
 (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนาจการ)
 กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

(4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณีฐธา วิจวอน ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3


(5) ผู้ปฏิบัติ : นางกุลณีฐธา วิจวอน , นางสาวประภาพรพรณ์ สายสอนดี


(6) ค่าเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร															
ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร		เป้าหมาย													
1. กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2		ยกจากชั้น 3 สู่อันดับ 2 หรือ 1													
2. อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น		เพิ่มปริมาณธุรกิจให้มียอดปริมาณธุรกิจในการดำเนินงานของกิจการของกลุ่มเกษตรกร (เพิ่มจาก 0 บาท)													
(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม		เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
		หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร															
1.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน															
-															
2.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง															
2.1 แนะนำ ส่งเสริม สนับสนุน พัฒนาและกำกับการทำงานของกลุ่มเกษตรกร		ครั้ง	4			1			1			1		1	
2.2 เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการกลุ่มเกษตรกร		ครั้ง	4			1			1			1		1	
2.3 แนะนำ ส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรให้ดำเนินการตามแผนพัฒนาความเข้มแข็ง															
- กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า		ครั้ง	4			1			1			1		1	
2.4 อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น															
- แนะนำส่งเสริมเพิ่มปริมาณธุรกิจไม่น้อยกว่าร้อยละ 2		ครั้ง	1						1						
- จัดส่งรายงานปริมาณธุรกิจ และงบทดลองของกลุ่มเกษตรกร ภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป		ครั้ง	12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	
2.5 แนะนำส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนธุรกิจกลุ่มเกษตรกรร่วมกับคณะกรรมการ		ครั้ง	1										1		
2.6 แนะนำ ส่งเสริม ให้กลุ่มเกษตรกรบันทึกบัญชีให้เป็นปัจจุบัน เพื่อปิดบัญชีให้ได้ ภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี		ครั้ง	1						1						
2.7 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำงบการเงิน ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี เพื่อส่งงบการเงินให้ผู้สอบบัญชีตรวจสอบ		ครั้ง	1							1					
2.8 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี พร้อมประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย		ครั้ง	1									1			
2.9 ส่งเสริม/เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 150 วัน นับจากวันสิ้นปีบัญชี		ครั้ง	1										1		
3.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)															
-															

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
4.สภกรณ/กลุ่บเกชตรกรได้รับการตรวจการสภกรณตามทีกฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
-														
5.สภกรณ/กลุ่บเกชตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

 (นางกุลณีฐธา วจิวงอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 โทร. 0815694519

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

 (นางกุลณีฐธา วจิวงอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

 (นางปฐมพร สุทธนากร)
 ตำแหน่ง สภกรณจังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

กลุ่มเกษตรกรทำสวนทองเอน

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
- (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
- (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนาจการ)
กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

- (4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณีฐฐา วิจวอน ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
- (5) ผู้ปฏิบัติ : นางนันทนา จวนตรง , นางสาวประภาพรพรณ์ สายสอนดี

(6) ค่าเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

- 1. กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2
- 2. อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น
- 3. ติดตามโครงการแก้ไขปัญหาหนี้และพัฒนาคุณภาพชีวิตสมาชิกกลุ่มเกษตรกรด้วยระบบสหกรณ์ ปี 2566/2567

เป้าหมาย

ยกจากชั้น 3 ขึ้น 2 หรือ 1
เพิ่มปริมาณธุรกิจ จาก 211,500.00 บาท เป็น 215,730.00 บาท
จำนวนหนี้ค้างชำระของสมาชิกกลุ่มเกษตรกร มีหนี้ค้างชำระลดลงเฉลี่ยไม่น้อยกว่าร้อยละ 10

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร														
1.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน														
1.1 ติดตามโครงการแก้ไขปัญหาหนี้และพัฒนาคุณภาพชีวิตสมาชิกกลุ่มเกษตรกรด้วยระบบสหกรณ์ ปี 2566/2567	ครั้ง	4		1				1		1			1	
2.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง														
2.1 แนะนำ ส่งเสริม สนับสนุน พัฒนาและกำกับการทำงานของกลุ่มเกษตรกร	ครั้ง	4		1				1		1			1	
2.2 เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการกลุ่มเกษตรกร	ครั้ง	4		1				1		1			1	
2.3 แนะนำ ส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรให้ดำเนินการตามแผนพัฒนาความเข้มแข็ง - กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า	ครั้ง	4		1				1		1			1	
2.4 อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น - แนะนำส่งเสริมเพิ่มปริมาณธุรกิจไม่น้อยกว่าร้อยละ 2 - จัดส่งรายงานปริมาณธุรกิจ และงบทดลองของกลุ่มเกษตรกร ภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป	ครั้ง	12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
2.5 แนะนำส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนธุรกิจกลุ่มเกษตรกรร่วมกับคณะกรรมการ	ครั้ง	1							1					
2.6 แนะนำ ส่งเสริม ให้กลุ่มเกษตรกรบันทึกบัญชีให้เป็นปัจจุบัน เพื่อปิดบัญชีให้ได้ ภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี	ครั้ง	1			1									
2.7 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำงบการเงิน ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี เพื่อส่งงบการเงินให้ผู้สอบบัญชีตรวจสอบ	ครั้ง	1				1								
2.8 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี พร้อมประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย	ครั้ง	1							1					
2.9 ส่งเสริม/เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 150 วัน นับจากวันสิ้นปีบัญชี	ครั้ง	1								1				

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
3.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														
-														
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		34												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน
 (นางกุลณัฐฐา วิจารณ์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 โทร. 0815694519

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ
 (นางกุลณัฐฐา วิจารณ์)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 จบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน
 (นางปทุมพร สุทธนาการ)
 ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

กลุ่มเกษตรกรเลี้ยงสัตว์วัวราย

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
 (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
 (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนาจการ)
 กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

(4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณีฐธา วิงวอน ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

(5) ผู้ปฏิบัติ : นางนันทนา จวนตรง , นางสาวประภาพรณีย์ สายสอนดี

(6) ค่าเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

1. กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2
 2. อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น

เป้าหมาย


รักษาชั้น 2 หรือ ยกชั้น 1
 เพิ่มปริมาณธุรกิจ จาก 3,315,760.00 บาท เป็น 3,382,075.20 บาท

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร														
1.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน														
2.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง														
2.1 แนะนำ ส่งเสริม สนับสนุน พัฒนาและกำกับการดำเนินงานของกลุ่มเกษตรกร	ครั้ง	4			1			1			1			1
2.2 เข้าร่วมประชุมคณะกรรมการกลุ่มเกษตรกร	ครั้ง	4			1			1			1			1
2.3 แนะนำ ส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรให้ดำเนินการตามแผนพัฒนาความเข้มแข็ง														
- กลุ่มเกษตรกรมีความเข้มแข็งระดับ 1 และ 2 ไม่น้อยกว่า	ครั้ง	4			1			1			1			1
2.4 อัตราการขยายตัวของปริมาณธุรกิจกลุ่มเกษตรกรที่มีสถานะดำเนินการเพิ่มขึ้น														
- แนะนำส่งเสริมเพิ่มปริมาณธุรกิจไม่น้อยกว่าร้อยละ 2	ครั้ง	1						1						
- จัดส่งรายงานปริมาณธุรกิจ และงบทดลองของกลุ่มเกษตรกร ภายในวันที่ 20 ของเดือนถัดไป	ครั้ง	12	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
2.5 แนะนำส่งเสริมกลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนธุรกิจกลุ่มเกษตรกรร่วมกับคณะกรรมการ	ครั้ง	1										1		
2.6 แนะนำ ส่งเสริม ให้กลุ่มเกษตรกรบันทึกบัญชีให้เป็นปัจจุบัน เพื่อปิดบัญชีให้ได้ ภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี	ครั้ง	1						1						
2.7 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำงบการเงิน ให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับแต่วันสิ้นปีทางบัญชี เพื่อส่งงบการเงินให้ผู้สอบบัญชีตรวจสอบ	ครั้ง	1							1					
2.8 แนะนำ ส่งเสริม กลุ่มเกษตรกรจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี พร้อมประมาณการรายได้-ค่าใช้จ่าย	ครั้ง	1										1		
2.9 ส่งเสริม/เข้าร่วมประชุมใหญ่สามัญประจำปี ภายใน 150 วัน นับจากวันสิ้นปีบัญชี	ครั้ง	1											1	
3.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														
3.1 แนะนำส่งเสริมสหกรณ์ดีเด่น	ครั้ง	4			1			1			1			1


(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ด.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
4. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
-														
5. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6. เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
6.1 โครงการปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง	ครั้ง	4			1			1			1			1
		38												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

 (นางนันทนา จวนตรง)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
 โทร. 0898158023

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

 (นางกุลณัฐรา วังวอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 จบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

 (นางปฐมพร สุทธนสาร)
 ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
-														
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางสาวสุนิษา สายัณห์)
ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
โทร. 0631641492

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณัฐรา วิงวอน)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนาร)
ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
-														
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางสาวสุนิษา สายพันธ์)
ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
โทร. 0631641492

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณีรัฐา วิงวอน)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนาร)
ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
-														
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางสาวสุนิษา สายัณห์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ

โทร. 0631641492

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณีฐรา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น

งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนาการ)

ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
-														
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางสาวสุนิยา สายัณห์)
ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
โทร. 0631641492

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณัฐธา วิงวอน)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนาร)
ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
-														
4.สภรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสภรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5.สภรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน
 (นางสาวสุนิษา สายัณห์)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
 โทร. 0631641492

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ
 (นางกุลณีฐา วิงวอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน
 (นางปฐมพร สุทธนาร)
 ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
-														
4. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6. เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางสาวสุนิษา สายจันทร์)
ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
โทร. 0631641492

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณีฐา วิงวอน)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนากร)
ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
-														
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินกิจการ)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางสาวสุนิษา สายจันทร์)

ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ

โทร. 0631641492

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณัฐฐา วิวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น

งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนาร)

ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
-														
4. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
-														
6. เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
-														
		30												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางสาวสุบิษา สายัณห์)
 ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ
 โทร. 0631641492

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณีฐธา ริงวอน)
 ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
 จบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนากร)
 ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสภรณจังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสภรณ 3

สภรณโคมนอินทร์บุรี จำกัด

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
 (2) ผลผลิต : สภรณและกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
 (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสภรณและกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสภรณและกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนวยการ)
 กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสภรณและกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสภรณและกลุ่มเกษตรกร

- (4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณัฐธา วิงวอน ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสภรณ 3
 (5) ผู้ปฏิบัติ : นางกุลณัฐธา วิงวอน , นางสาวประภาพรณ สายสอนดี

(6) คำเป้าหมายของสภรณ/กลุ่มเกษตรกร

ตัวชี้วัดของสภรณ/กลุ่มเกษตรกร

เป้าหมาย

1. กำกับ ดูแล สภรณ (ชำระบัญชี)

สภรณที่อยู่ระหว่างชำระบัญชีสามารถยกระดับขั้นตอนให้สูงขึ้นได้


(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม

กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสภรณและกลุ่มเกษตรกร														
1. สภรณ/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน														
-														
2. สภรณ/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานให้มีความรู้พื้นฐานและความเข้มแข็ง														
-														
3. สภรณ/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสภรณ/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														
-														
4. สภรณ/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสภรณตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินการ)														
-														
5. สภรณ/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
5.1 เข้าดำเนินการชำระบัญชี ตามขั้นตอนที่กำหนดในคู่มือการชำระบัญชี - ขั้นตอนที่ 3 ส่งงบการเงิน ณ วันเลิก (งบการเงินตามมาตรา 80) ให้ผู้สอบบัญชีพิจารณารับรอง	ครั้ง	4			1		1			1			1	
5.2 รายงานความเคลื่อนไหวผลการชำระบัญชีทุก 6 เดือน	ครั้ง	2					1						1	

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
		6												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน 

(นางกุลณัฐรา ริงวอน)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
โทร. 0815694519

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ 

(นางกุลณัฐรา ริงวอน)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น
งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน 

(นางปฐมพร สุทธนาร)
ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

สหกรณ์ภูมิปัญญาไทยชาวบ้านบางระจัน จำกัด

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
 (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
 (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนวยการ)
 กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

- (4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณัฐธา วิจารณ์ ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 (5) ผู้ปฏิบัติ : นางนันทนา จวนตรง , นางสาวประภาพรณี สายสอนดี

(6) คำเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

1. กำกับ ดูแล สหกรณ์ (ชำระบัญชี)

เป้าหมาย

สหกรณ์ที่อยู่ระหว่างชำระบัญชีสามารถยกระดับขั้นตอนให้สูงขึ้นได้

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม

กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

1. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน

2. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานกิจการให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง

3. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)

4. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินงาน)

5. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว

5.1 เข้าดำเนินการชำระบัญชี ตามขั้นตอนที่กำหนดในคู่มือการชำระบัญชี - ขั้นตอนที่ 3 ส่งงบการเงิน ณ วันเลิก (งบการเงินตามมาตรา 80) ให้ผู้สอบบัญชีพิจารณารับรอง

5.2 รายงานความเคลื่อนไหวผลการชำระบัญชีทุก 6 เดือน

กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
1. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน														
2. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานกิจการให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง														
3. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														
4. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินงาน)														
5. สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
5.1 เข้าดำเนินการชำระบัญชี ตามขั้นตอนที่กำหนดในคู่มือการชำระบัญชี - ขั้นตอนที่ 3 ส่งงบการเงิน ณ วันเลิก (งบการเงินตามมาตรา 80) ให้ผู้สอบบัญชีพิจารณารับรอง	ครั้ง	4			1			1			1		1	
5.2 รายงานความเคลื่อนไหวผลการชำระบัญชีทุก 6 เดือน	ครั้ง	2			1					1				

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ค.ค. งาน	พ.ย. งาน	ธ.ค. งาน	ม.ค. งาน	ก.พ. งาน	มี.ค. งาน	เม.ย. งาน	พ.ค. งาน	มิ.ย. งาน	ก.ค. งาน	ส.ค. งาน	ก.ย. งาน
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
		6												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

นางนันทนา จวนตรง

(นางนันทนา จวนตรง)

ตำแหน่ง นักวิชาการสหกรณ์ปฏิบัติการ

โทร. 0898158023

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

นางกุลณีฐรา วิงวอน

(นางกุลณีฐรา วิงวอน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น

จบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

นางปฐมพร สุทธนากร

(นางปฐมพร สุทธนากร)

ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

แผนปฏิบัติการและงบประมาณประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 (Action Plan)

(1 ตุลาคม 2567 - 30 กันยายน 2568)

สำนักงานสหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี

กลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

กลุ่มเกษตรกรทำสวนอินทร์

- (1) แผนงาน : พื้นฐานด้านการสร้างความสามารถในการแข่งขัน
 (2) ผลผลิต : สหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมและพัฒนาให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ
 (3) กิจกรรมหลัก : 1. ส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : สนับสนุนการส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกรให้มีความเข้มแข็งตามศักยภาพ (อำนาจการ)
 กิจกรรมหลัก : 2. กำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร
 กิจกรรมรอง : งานด้านการกำกับดูแลสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร

- (4) ผู้รับผิดชอบ : นางกุลณัฐฐา วิงวอน ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3
 (5) ผู้ปฏิบัติ : นางกุลณัฐฐา วิงวอน , นางสาววรลักษณ์ ศรีวิโรจน์

(6) คำเป้าหมายของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

ตัวชี้วัดของสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกร

เป้าหมาย

1. กำกับ ดูแล กลุ่มเกษตรกร (ชำระบัญชี)

กลุ่มเกษตรกรที่อยู่ระหว่างชำระบัญชีสามารถยกระดับขั้นตอนให้สูงขึ้นได้
 กลุ่มเกษตรกรที่อยู่ระหว่างการชำระบัญชี สามารถถอนชื่อได้

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม

กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
กิจกรรมหลักส่งเสริมและพัฒนาสหกรณ์และกลุ่มเกษตรกร														
1.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการแนะนำช่วยเหลือในการฟื้นฟูกิจการ/แก้ไขปัญหาการดำเนินงาน														
-														
2.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการส่งเสริมเพิ่มศักยภาพการดำเนินงานให้มีมาตรฐานและความเข้มแข็ง														
-														
3.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการพัฒนาต่อยอด/ยกระดับเป็นสหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรที่มีสมรรถนะสูง (ดีเด่น/เลิศรัฐ)														
-														
4.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการตรวจการสหกรณ์ตามที่กฎหมายกำหนด (ระหว่างดำเนินงาน)														
-														
5.สหกรณ์/กลุ่มเกษตรกรได้รับการกำกับดูแลในขั้นตอนการชำระบัญชี (หลังเลิกกิจการ) ให้สามารถดำเนินการแล้วเสร็จด้วยความถูกต้องและรวดเร็ว														
5.1 เข้าดำเนินการชำระบัญชี ตามขั้นตอนที่กำหนดในคู่มือการชำระบัญชี - ขั้นตอนที่ 6 การจัดการทรัพย์สิน , หนี้สิน ให้แล้วเสร็จ	ครั้ง	4		1		1				1		1		
5.2 รายงานความเคลื่อนไหวผลการชำระบัญชีทุก 6 เดือน	ครั้ง	2				1						1		

(9) กิจกรรม/ขั้นตอนของกิจกรรม	เป้าหมาย		ไตรมาส 1			ไตรมาส 2			ไตรมาส 3			ไตรมาส 4		
	หน่วยนับ	จำนวน	ต.ค.	พ.ย.	ธ.ค.	ม.ค.	ก.พ.	มี.ค.	เม.ย.	พ.ค.	มิ.ย.	ก.ค.	ส.ค.	ก.ย.
			งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน	งาน
6.เพิ่มเติมประเด็นอื่นๆ														
		6												

(15) ลายมือชื่อผู้เสนอแผน

(นางกุลณัฐฐา วิจารณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

โทร. 0815694519

(16) ลายมือชื่อผู้รับผิดชอบโครงการ

(นางกุลณัฐฐา วิจารณ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกลุ่มส่งเสริมสหกรณ์ 3

หมายเหตุ งาน : ระบุหน่วยนับตามกิจกรรมหรือขั้นตอนของกิจกรรม เช่น ครั้ง, แห่ง เป็นต้น

งบ : ให้ระบุหน่วยนับเป็น "บาท"

(17) ผู้อนุมัติแผน

(นางปฐมพร สุทธนากร)

ตำแหน่ง สหกรณ์จังหวัดสิงห์บุรี